АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПАХАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403033, Волгоградская обл. Городищенский район хутор Красный Пахарь ул.Новоселовская 16 тел/факс 8-(84468)-4-57-30
e-mail:   AdmKrpa@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№  47
от 25 июля 2016 г.

Об условиях проведения предвыборной
агитации зарегистрированными кандидатами
на выборы 18 сентября 2016г.

В соответствии с п.3 ст.67, п.9 ст.68 Федерального закона от 22.02.2017 №20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального собрания Российской Федерации», со ст. 44 и п.9 ст.45  Закона Волгоградской области от 06.12.2006 №1373-ОД «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области», на основании Постановления Территориальной избирательной комиссии Городищенского района от 22.07.2016г. №27/182:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: _GoBack]Выделить зал в ДК х. Красный Пахарь и зал в ДК с. Студено-Яблоновка для проведения встреч с избирателями для проведения агитационных публичных мероприятий безвозмездно в период времени с 08.00ч. до 20.00ч., согласно законодательства.
1. Закрепить места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов кандидатов на информационных стендах по адресу: Волгоградская область, Городищенский район, х.Красный Пахарь, ул. Новосёловская, 16 и Волгоградская область, Городищенский район, с. Студено-Яблоновка, ул.Заречная,11.
1. Рекомендовать кандидатам уведомлять о предоставлении помещения для организации проведения встреч с избирателями, согласно законодательства.
1. Обнародовать данное постановление на официальном сайте поселения www.adm-krpa.ru и на информационных стендах по адресу: Волгоградская область, Городищенский район, х.Красный Пахарь, ул. Новосёловская, 16 и Волгоградская область, Городищенский район, с. Студено-Яблоновка, ул.Заречная,11.
1. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Краснопахаревского
сельского поселения                                                                         М.Н.Белова